
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 10/2006

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 06/2006
MODALIDADE:  CONVITE - 06/2006
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO:  A  Contratação de  Pessoa Jurídica para  Fornecimento de Combustíveis  -  Gasolina e 
Álcool (Comuns), Prestação de Serviços na lavagem dos Veículos e Tapetes da Câmara Municipal 
de Carneirinho/MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATADA:  Norival Antonio Longo e Cia Ltda, inscrita no CNPJ Nº: 02.198.833/0001-34, 
com endereço à Av. Dr. Ulysses Guimarães, 1042, na cidade de Carneirinho//MG.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

 VALOR GLOBAL: R$34.750,00 (trinta e quatro mil e setecentos e cinqüenta reais).

 RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:
01 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal
01.01.01 – Corpo Legislativo
3.3.90.30.01 – Material de Consumo
3.3.90.39.01 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA:  O prazo da vigência do contrato é da data de assinatura (21 de março) até 31 de 
dezembro de 2006.

DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2.006.

Carneirinho/MG, 21 de março de 2.006.

Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo
Presidente da Câmara



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 11/2006

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 06/2006
MODALIDADE:  CONVITE - 06/2006
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO:  A  Contratação de  Pessoa Jurídica para  Fornecimento de Combustíveis  -  Gasolina e 
Álcool (Comuns), Prestação de Serviços na lavagem dos Veículos e Tapetes da Câmara Municipal 
de Carneirinho/MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATADA:  José Carlos Martinez e Cia Ltda, inscrita no CNPJ: 02.587.908/0001-79, com 
endereço à Av. São Sebastião, 899, na cidade de São Sebastião do Pontal//MG.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

 VALOR GLOBAL R$11.250,00 (onze mil duzentos e cinquenta reais).

 RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:
01 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal
01.01.01 – Corpo Legislativo
3.3.90.30.01 – Material de Consumo
3.3.90.39.01 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA:  O prazo da vigência do contrato é da data de assinatura (21 de março) até 31 de 
dezembro de 2006.

DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2.006.

Carneirinho/MG, 21 de março de 2.006.

Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo
Presidente da Câmara



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 12/2006

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 07/2006
MODALIDADE:  CONVITE - 07/2006
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Aquisição de Produtos Alimentícios, Higiênicos, Limpeza e Utensílios para a Câmara 
Municipal de Carneirinho/MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATADA: Alves & Socorro Ltda, inscrita no CNPJ Nº: 05.690.894/0001-02, com endereço 
à Rua Dr. Ulysses Guimarães nº 1155, na cidade de  Carneirinho/MG, vencedora de 54 (cinqüenta 
e quatro) itens.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

 VALOR GLOBAL: R$10.131,74 (Dez mil cento e trinta e um reais e setenta e quatro centavos).

 RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:
01 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal
01.01.01 – Corpo Legislativo
3.3.90.30.01 – Material de Consumo

VIGÊNCIA:  O prazo da vigência do contrato é da data de assinatura (21 de março) até 31 de 
dezembro de 2006.

DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2.006.

Carneirinho/MG, 21 de março de 2.006.

Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo
Presidente da Câmara



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 13/2006

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 07/2006
MODALIDADE:  CONVITE - 07/2006
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Aquisição de Produtos Alimentícios, Higiênicos, Limpeza e Utensílios para a Câmara 
Municipal de Carneirinho/MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATADA:  Ranulfo  José  Maciel  Fernandes  &  Souza  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  Nº: 
01.419.957/0001-30,  com endereço à  Av.  Jaci  Lima Paula,  589,  na cidade de  Carneirinho/MG, 
vencedora de 12 (doze) itens.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

 VALOR GLOBAL: R$ 10.002,50 (Dez mil e dois reais e cinqüenta centavos).

 RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:
01 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal
01.01.01 – Corpo Legislativo
3.3.90.30.01 – Material de Consumo

VIGÊNCIA:  O prazo da vigência do contrato é da data de assinatura (21 de março) até 31 de 
dezembro de 2006.

DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2.006.

Carneirinho/MG, 21 de março de 2.006.

Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo
Presidente da Câmara



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 14/2006

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 07/2006
MODALIDADE:  CONVITE - 07/2006
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Aquisição de Produtos Alimentícios, Higiênicos, Limpeza e Utensílios para a Câmara 
Municipal de Carneirinho/MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATADA: Moisés Moscatel E.P.P., inscrita no CNPJ Nº: 21.685.110/0001-04, com endereço 
à Av. São Sebastião, 339, na cidade de São Sebastião do Pontal/MG, vencedora de 11 (onze) itens.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

 VALOR  GLOBAL: R$8.475,20  (Oito  mil  quatrocentos  e  setenta  e  cinco  reais  e  vinte 
centavos).

 RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:
01 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal
01.01.01 – Corpo Legislativo
3.3.90.30.01 – Material de Consumo

VIGÊNCIA:  O prazo da vigência do contrato é da data de assinatura (21 de março) até 31 de 
dezembro de 2006.

DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2.006.

Carneirinho/MG, 21 de março de 2.006.

Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo
Presidente da Câmara



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 15/2006

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 07/2006
MODALIDADE:  CONVITE - 07/2006
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Aquisição de Produtos Alimentícios, Higiênicos, Limpeza e Utensílios para a Câmara 
Municipal de Carneirinho/MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATADA: Lima Massuia & Massuia Ltda, inscrita no CNPJ Nº: 64.370.232/0001-14, com 
endereço à Av. São Sebastião, 620, na cidade de São Sebastião do Pontal/MG, vencedora de  21 
(vinte e um) itens.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

 VALOR GLOBAL: R$ 8.273,95 (Oito mil duzentos e setenta e três reais e noventa e cinco 
centavos).

 RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:
01 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal
01.01.01 – Corpo Legislativo
3.3.90.30.01 – Material de Consumo

VIGÊNCIA:  O prazo da vigência do contrato é da data de assinatura (21 de março) até 31 de 
dezembro de 2006.

DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2.006.

Carneirinho/MG, 21 de março de 2.006.

Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo
Presidente da Câmara



EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 16/2006

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 07/2006
MODALIDADE:  CONVITE - 07/2006
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Aquisição de Produtos Alimentícios, Higiênicos, Limpeza e Utensílios para a Câmara 
Municipal de Carneirinho/MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG

CONTRATADA: Ailton de Paula e Silva Ouroeste/ME, inscrita no CNPJ Nº: 01.273.108/0001-10, 
com endereço à Rua Bartolomeu Bueno, 1532, na cidade de Ouroeste/SP, vencedora de 22 (vinte e 
dois) itens.

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

 VALOR GLOBAL: R$ 6.902,50 ( seis mil, novecentos e dois reais e cinqüenta centavos).

 RUBRICA ORÇAMENTÁRIA:
01 – Poder Legislativo
01.01 – Câmara Municipal
01.01.01 – Corpo Legislativo
3.3.90.30.01 – Material de Consumo

VIGÊNCIA:  O prazo da vigência do contrato é da data de assinatura (21 de março) até 31 de 
dezembro de 2006.

DATA DA ASSINATURA: 21 de março de 2.006.

Carneirinho/MG, 21 de março de 2.006.

Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo
Presidente da Câmara


	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATADA: Norival Antonio Longo e Cia Ltda, inscrita no CNPJ Nº: 02.198.833/0001-34, com endereço à Av. Dr. Ulysses Guimarães, 1042, na cidade de Carneirinho//MG.
	DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
	Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo


	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATADA: José Carlos Martinez e Cia Ltda, inscrita no CNPJ: 02.587.908/0001-79, com endereço à Av. São Sebastião, 899, na cidade de São Sebastião do Pontal//MG.
	DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
	Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo


	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATADA: Alves & Socorro Ltda, inscrita no CNPJ Nº: 05.690.894/0001-02, com endereço à Rua Dr. Ulysses Guimarães nº 1155, na cidade de  Carneirinho/MG, vencedora de 54 (cinqüenta e quatro) itens.
	DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
	Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo


	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATADA: Ranulfo José Maciel Fernandes & Souza Ltda, inscrita no CNPJ Nº: 01.419.957/0001-30, com endereço à Av. Jaci Lima Paula, 589, na cidade de Carneirinho/MG, vencedora de 12 (doze) itens.
	DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
	Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo


	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATADA: Moisés Moscatel E.P.P., inscrita no CNPJ Nº: 21.685.110/0001-04, com endereço à Av. São Sebastião, 339, na cidade de São Sebastião do Pontal/MG, vencedora de 11 (onze) itens.
	DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
	Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo


	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATADA: Lima Massuia & Massuia Ltda, inscrita no CNPJ Nº: 64.370.232/0001-14, com endereço à Av. São Sebastião, 620, na cidade de São Sebastião do Pontal/MG, vencedora de 21 (vinte e um) itens.
	DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
	Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo


	EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATADA: Ailton de Paula e Silva Ouroeste/ME, inscrita no CNPJ Nº: 01.273.108/0001-10, com endereço à Rua Bartolomeu Bueno, 1532, na cidade de Ouroeste/SP, vencedora de 22 (vinte e dois) itens.
	DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
	Ver. Sirvaldo Socorro de Toledo



